
Id: 8C5C2473­A38C­4DCA­B597­EDD259AAA562. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/99/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 
Dz. 900 rozdz. 90095 § 6010 o kwotę 407 230,00 zł 

RAZEM 407 230,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 3020 o kwotę 8 300,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4010 o kwotę 115 450,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4110 o kwotę 15 850,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4120 o kwotę 4 000,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4140 o kwotę 4 000,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4170 o kwotę 36 240,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4210 o kwotę 57 800,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4230 o kwotę 13 000,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę 18 570,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4280 o kwotę 1 000,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 4300 o kwotę 85 820,00 zł 
Dz. 926 rozdz. 92601 § 6060 o kwotę 47 200,00 zł 

RAZEM 407 230,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Id: 8C5C2473­A38C­4DCA­B597­EDD259AAA562. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 8C5C2473­A38C­4DCA­B597­EDD259AAA562. Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

§ 1. ­ Zmniejszenie wydatków budżetowych 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6010 o kwotę 407 230,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 

Zmniejszenie wydatków wynika z mniejszego wniesienia wkładu do PGKiM , spowodowane oszczędnościami 
przy przetargu na zadanie „ Uporządkowanie gospodarki wodno­ściekowej w Sandomierzu” 

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 3020 o kwotę 8 300,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 
sorty ubraniowe 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4010 o kwotę 115 450,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4110 o kwotę 15 850,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Składki na ubezpieczenia społeczne 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4120 o kwotę 4 000,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Składki na fundusz pracy 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4140 o kwotę 4 000,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4170 o kwotę 36 240,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Wynagrodzenia bezosobowe­ umowy zlecenia 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4210 o kwotę 57 800,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4230 o kwotę13 000,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § zakup leków , wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych, impregnatów 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę 18 570,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Zakup energii 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4280 o kwotę 1 000,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Zakup usług zdrowotnych 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4300 o kwotę 85 820,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Zakup usług pozostałych 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6060 o kwotę 47 200,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie planu wydatków w budżecie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na rok 2011 jest spowodowane 
przejęciem na podstawie umowy użyczenia następujących obiektów: 
Bulwar im. Marszałka Piłsudskiego, 



Id: 8C5C2473­A38C­4DCA­B597­EDD259AAA562. Uchwalony Strona 4

Ciągów pieszo – rowerowych, 
Kompleksu rekreacyjnego (placu zabaw) przy ul. Żółkiewskiego. 
Specyfika projektu „Wzmocnienie zasobów dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego miasta Sandomierza – etap 
II” nakazuje wzięcie pod uwagę korzyści społecznych oraz kompleksową obsługę skierowaną do mieszkańców 
i turystów. Dodatkowo nakłada obowiązek zatrudnienia co najmniej ośmiu osób (w tym dwie osoby przy obsłudze 
Ciągów i szaletu oraz sześciu osób na Bulwarze). Zapisy zawarte w studium wykonalności projektu są 
obowiązkowe. Zwiększone wydatki związane są z wykonywaniem usług niezbędnych do prawidłowego 
i bezpiecznego funkcjonowania obiektów tj. wyposażeniem, pracami konserwacyjnymi, przeglądami technicznymi, 
odprowadzaniem ścieków, wywozem nieczystości stałych oraz zakupem wody użytkowej i energii elektrycznej. 
W projekcie budżetu MOSiR na 2011 rok nie przewidziano środków finansowych na wyżej wymienione zadania. 


